
DZIENNIK URZÊ DO WY
WY¯SZEGO URZÊDU GÓR NI CZE GO

Katowice, dnia 29 września 2009 r. Nr 9

TREŚĆ:
Poz.:

135

ZARZĄDZENIA PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO:

58 —	 nr	22	z	dnia	3	sierpnia	2009	r.	zmieniające	zarządzenie	w	sprawie	regulaminu	organiza-
cyjnego	okręgowych	urzędów	górniczych	oraz	Urzędu	Górniczego	do	Badań	Kontrolnych	
Urządzeń	Energomechanicznych  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

59 —	 nr	23	z	dnia	11	sierpnia	2009	r.	w	sprawie	organizacji	służby	przygotowawczej	w	okrę-
gowych	urzędach	górniczych	oraz	w	Urzędzie	Górniczym	do	Badań	Kontrolnych	Urządzeń	
Energomechanicznych  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

60 —	 nr	24	z	dnia	18	sierpnia	2009	r.	zmieniające	zarządzenie	w	sprawie	korzystania	z	samo-
chodów	osobowych	w	urzędach	górniczych  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

136

DECYZJE PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO:

62 —	 nr	19	z	dnia	27	lipca	2009	r.	zmieniająca	decyzję	w	sprawie	powołania	Komisji	Likwida-
cyjnej	środków	trwałych	stanowiących	majątek	Wyższego	Urzędu	Górniczego  .  .  .  .  .  .

63 —	 nr	20	z	dnia	27	lipca	2009	r.	w	sprawie	powołania	Rzecznika	Dyscyplinarnego	okręgo-
wych	urzędów	górniczych	i	specjalistycznego	urzędu	górniczego   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

64 —	 nr	21	z	dnia	28	lipca	2009	r.	w	sprawie	Komitetu	organizacji	uroczystości	„DNIA	GÓR-
NIKA”  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

65 —	 nr	22	z	dnia	5	sierpnia	2009	r.	zmieniająca	decyzję	w	sprawie	ustalenia	składu	osobowe-
go	Kolegium	Redakcyjnego	miesięcznika	Wyższego	Urzędu	Górniczego	„Bezpieczeństwo	
Pracy	i	Ochrona	Środowiska	w	Górnictwie”  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

66 —	 nr	23	z	dnia	18	sierpnia	2009	r.	zmieniająca	decyzję	w	sprawie	ustalenia	składu	Komisji	
Bezpieczeństwa	i	Higieny	Pracy	w	urzędach	górniczych  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

67 —	 nr	24	z	dnia	20	sierpnia	2009	r.	zmieniająca	decyzję	w	sprawie	utworzenia	Zespołu	war-
tościującego	stanowiska	pracy	w	służbie	cywilnej	w	okręgowych	urzędach	górniczych	 
i	w	Urzędzie	Górniczym	do	Badań	Kontrolnych	Urządzeń	Energomechanicznych  .  .  .  .  .

138

140

140

141

142

143

58

ZARZĄDZENIE Nr 22 PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 3 sierpnia 2009 r .

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego okręgowych urzędów górniczych  
oraz Urzędu Górniczego do Badań Kontrolnych Urządzeń Energomechanicznych

ZARZĄDZENIE DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

61 —	 nr	3	z	dnia	11	sierpnia	2009	r.	w	sprawie	organizacji	służby	przygotowawczej	w	Wyższym	
Urzędzie	Górniczym	  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Na	 podstawie	 art.	 108	 ust.	 6	 ustawy	 z	 dnia	 
4	 lutego	1994	 r.	—	Prawo	geologiczne	 i	 górnicze	 

(Dz.	U.	z	2005	r.	Nr	228,	poz.	1947,	z	późn.	zm.1)) za-
rządza	się,	co	następuje:

1)	 Zmiany	tekstu	 jednolitego	wymienionej	ustawy	zostały	ogłoszone	w	Dz.	U.	z	2006	r.	Nr	133,	poz.	934,	Nr	170,	poz.	1217,	Nr	190,	poz.	1399	 
i	Nr	249,	poz.	1834,	z	2007	r.	Nr	21,	poz.	125	i	Nr	82,	poz.	556,	z	2008	r.	Nr	138,	poz.	865,	Nr	154,	poz.	958,	Nr	199,	poz.	1227	i	Nr	227,	poz.	1505	 
oraz	z	2009	r.	Nr	18,	poz.	97.

138

143



Dziennik	Urzędowy	Nr	9
Wyższego	Urzędu	Gór	ni	cze	go 136 Poz.	58	i	59

§	1.	W	zarządzeniu	nr	18	Prezesa	Wyższego	Urzę-
du	Górniczego	z	dnia	9	listopada	2007	r.	w	sprawie	
regulaminu	 organizacyjnego	 okręgowych	 urzędów	
górniczych	oraz	Urzędu	Górniczego	do	Badań	Kontrol-
nych	Urządzeń	Energomechanicznych	(Dz.	Urz.	WUG	
Nr	18,	poz.	72	oraz	z	2009	r.	Nr	6,	poz.	39	i	Nr	8,	
poz.	51)	w	załączniku	do	zarządzenia	w	§	8	w	ust.	2	 
w	pkt	16	w	lit.	n	średnik	zastępuje	się	przecinkiem	
oraz	dodaje	się	lit.	o	i	p	w	brzmieniu:

„o)	zapewnienie	 dokonywania	 w	 OUG	 pierwszej	
oceny	w	służbie	cywilnej	oraz	ocen	okresowych	
pracowników,

p)	dokonywanie	czynności	związanych	z	organizacją	
służby	przygotowawczej	dla	osób	podejmujących	
po	raz	pierwszy	pracę	w	służbie	cywilnej,	nieza-
strzeżonych	dla	Prezesa	Wyższego	Urzędu	Gór-
niczego	oraz	Dyrektora	Generalnego	Wyższego	
Urzędu	Górniczego;”.

§	 2.	 Zarządzenie	 wchodzi	 w	 życie	 z	 dniem	 
podpisania.

Prezes	Wyższego	Urzędu	Górniczego:
Piotr Litwa

59

ZARZĄDZENIE Nr 23 PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 11 sierpnia 2009 r .

w sprawie organizacji służby przygotowawczej w okręgowych urzędach górniczych oraz  
w Urzędzie Górniczym do Badań Kontrolnych Urządzeń Energomechanicznych

Na	podstawie	art.	108	ust.	1	i	6	ustawy	z	dnia	
4	 lutego	1994	 r.	—	Prawo	geologiczne	 i	 górnicze	
(Dz.	U.	z	2005	r.	Nr	228,	poz.	1947,	z	późn.	zm.1)) 
zarządza	się,	co	następuje:

§	1.	1.	Na	podstawie	art.	36	ustawy	z	dnia	21	listo- 
pada	 2008	 r.	 o	 służbie	 cywilnej	 (Dz.	 U.	 Nr	 227,	 
poz.	1505	oraz	z	2009r.	Nr	157,	poz.	1241)	orga-
nizuje	się	w	okręgowych	urzędach	górniczych	oraz	 
w	Urzędzie	Górniczym	do	Badań	Kontrolnych	Urzą-
dzeń	Energomechanicznych,	zwanych	dalej	„urzędami	
górniczymi”,	dla	osób	podejmujących	po	raz	pierwszy	
pracę	w	służbie	cywilnej,	służbę	przygotowawczą.

2.	Służbę	przygotowawczą	organizuje	się,	w	za- 
leżności	 od	 potrzeb,	w	 cyklu	wiosennym	 albo	 je-
siennym.

3.	 Służba	 przygotowawcza	w	 urzędach	 górni-
czych	trwa	4	miesiące.

§	2.	Służba	przygotowawcza	składa	się	z	części:

1)	teoretycznej;

2)	praktycznej;

3)	indywidualnej	—	mającej	charakter	fakultatywny.

§	 3.	 1.	 Część	 teoretyczna	 jest	 organizowana	 
w	formie	kursu	i	składa	się	z:

1)	I	części	teoretycznej	—	podstawy	wiedzy	o	pań-
stwie	i	prawie,	w	tym	o	funkcjonowaniu	admini-
stracji	publicznej;

2)	II	części	teoretycznej	—	organizacja	i	funkcjono-
wanie	urzędów	górniczych.

2.	 Program	 części	 teoretycznej	 ustala	 Prezes	 
Wyższego	Urzędu	Górniczego	w	porozumieniu	z	Dyrek-
torem	Generalnym	Wyższego	Urzędu	Górniczego.

3.	 Część	 teoretyczną	 organizuje	 Biuro	 Kadr,	
Szkolenia	i	Spraw	Obronnych	w	Wyższym	Urzędzie	
Górniczym	łącznie	z	organizowaną	częścią	teoretycz-
ną	dla	osób	podejmujących	po	 raz	pierwszy	pracę	 
w	służbie	cywilnej	zatrudnionych	w	Wyższym	Urzę-
dzie	Górniczym.

4.	Jeżeli	liczba	osób	podlegających	w	danym	cza-
sie	obowiązkowi	odbycia	służby	przygotowawczej,	
łącznie	 z	 osobami	 podejmującymi	 po	 raz	 pierwszy	
pracę	w	służbie	cywilnej	zatrudnionymi	w	Wyższym	
Urzędzie	Górniczym,	jest	mniejsza	niż	10,	dyrektor	
urzędu	górniczego	w	porozumieniu	z	Biurem	Kadr,	
Szkolenia	i	Spraw	Obronnych	w	Wyższym	Urzędzie	
Górniczym	kieruje	te	osoby	do	odbycia	I	części	teo-
retycznej	organizowanej	przez	jednostkę	szkoleniową	
wyłonioną	przez	dyrektora	urzędu	górniczego.

5.	I	część	teoretyczną	prowadzi	wyłoniona	jed-
nostka	szkoleniowa.

1)	 Zmiany	tekstu	jednolitego	wymienionej	ustawy	zostały	ogłoszone	w	Dz.	U.	 
z	2006	r.	Nr	133,	poz.	934,	Nr	170,	poz.	1217,	Nr	190,	poz.	1399	 
i	Nr	249,	poz.	1834,	 z	2007	 r.	Nr	21,	poz.	125	 i	Nr	82,	poz.	556,	 
z	2008	 r.	Nr	138,	 poz.	865,	Nr	154,	 poz.	958,	Nr	199,	 poz.	1227	 
i	Nr	227,	poz.	1505	oraz	z	2009	r.	Nr	18,	poz.	97.



Dziennik	Urzędowy	Nr	9
Wyższego	Urzędu	Górniczego 137 Poz.	59

§	4.	1.	Część	praktyczna	obejmuje	realizację	pro-
gramu	mającego	na	celu	przygotowanie	do	należytego	
wykonywania	obowiązków	służbowych.

2.	Program,	zakres	oraz	sposób	przeprowadzenia	
części	praktycznej	określa	dyrektor	urzędu	górniczego	
na	wniosek	bezpośredniego	przełożonego.

§	5.	1.	O	realizacji	części	indywidualnej	rozstrzyga	
dyrektor	urzędu	górniczego.

2.	Część	 indywidualna	obejmuje	 realizację	pro-
gramu,	wykraczającego	poza	program	części	teore-
tycznej	oraz	części	praktycznej,	ściśle	powiązanego	
z	zadaniami	wykonywanymi	na	danym	stanowisku	
przez	 osobę	 podejmującą	 po	 raz	 pierwszy	 pracę	 
w	służbie	cywilnej.

3.	 Program,	 zakres,	 sposób	 przeprowadzenia	
oraz	warunki	zaliczenia	części	indywidualnej	ustala	
bezpośredni	przełożony,	a	zatwierdza	dyrektor	urzędu	
górniczego.

§	 6.	 1.	 Opiekuna	 osoby	 podejmującej	 po	 raz	
pierwszy	pracę	w	służbie	cywilnej	wyznacza	dyrektor	
urzędu	górniczego.

2.	Do	zadań	opiekuna	należy:

1)	zapoznanie	osoby	podejmującej	po	raz	pierwszy	
pracę	w	 służbie	 cywilnej	 z	 zadaniami	 urzędów	
górniczych	oraz	specyfiką	pracy	w	administracji	
rządowej;

2)	wspomaganie	osoby	podejmującej	po	raz	pierw-
szy	 pracę	w	 służbie	 cywilnej	w	wykonywaniu	
bieżących	 obowiązków	 oraz	 wspieranie	 jej	 
w	 rozwijaniu	 kompetencji	 i	 zaangażowaniu	 
w	wykonywane	obowiązki,	jak	również	utrwale-
niu	pierwszych	doświadczeń	tej	osoby	przez:	

a)	obserwację,	

b)	udzielanie	informacji	zwrotnych,	

c)	trenowanie	nowych	zachowań;

3)	realizowanie	 programu	 części	 praktycznej	 oraz	
części	indywidualnej	służby	przygotowawczej;

4)	sporządzenie	opinii	wraz	z	informacją	dotyczącą	
stopnia	realizacji	służby	przygotowawczej.

§	 7.	 1.	 Na	 umotywowany	wniosek	 dyrektora	
urzędu	górniczego	Prezes	Wyższego	Urzędu	Górni-
czego	może	zwolnić	absolwentów	wydziałów	prawa	
lub	 administracji	 z	 obowiązku	 odbywania	 I	 części	
teoretycznej.	

2.	 Zwolnienie,	 o	 którym	mowa	w	 ust.	 1,	 nie	
wyłącza	obowiązku	zaliczenia	egzaminu	kończącego	

służbę	przygotowawczą	przez	osobę	podejmującą	po	
raz	pierwszy	pracę	w	służbie	cywilnej.

§	8.	1.	Egzamin	końcowy	z	odbytej	części	teo-
retycznej	służby	przygotowawczej	przeprowadza	się	
w	formie	testowej.

2.	 Egzamin	 obejmuje	wiadomości	 przekazane	 
w	trakcie	kursu.	

3.	Egzamin	z	I	części	teoretycznej	przygotowuje	
i	przeprowadza,	po	przeprowadzeniu	ostatniego	wy-
kładu,	wyłoniona	jednostka	szkoleniowa.

4.	Egzamin	z	II	części	teoretycznej	przygotowuje	
i	 przeprowadza	 zespół	 powołany	 przez	 Dyrektora	
Generalnego	Wyższego	Urzędu	Górniczego.

5.	 Udzielenie	 przez	 osobę	 podejmującą	 po	 raz	
pierwszy	pracę	w	służbie	cywilnej	60	%	prawidło-
wych	odpowiedzi	 na	egzaminie	 stanowi	podstawę	
pozytywnego	ukończenia	danej	części	kursu.	

6.	 Na	 wniosek	 osoby	 podejmującej	 po	 raz	
pierwszy	pracę	w	służbie	cywilnej	dyrektor	urzędu	
górniczego,	w	porozumieniu	z	Dyrektorem	General-
nym	Wyższego	Urzędu	Górniczego,	wyznacza	datę	
egzaminu	poprawkowego	w	 terminie	nie	krótszym	
niż	14	dni	od	daty	egzaminu	złożonego	z	wynikiem	
negatywnym.	

7.	Dokument	potwierdzający	pozytywne	ukończe-
nie	poszczególnych	części	kursu	wydaje	odpowiednio	
wyłoniona	jednostka	szkoleniowa	albo	Dyrektor	Biura	
Kadr,	 Szkolenia	 i	 Spraw	Obronnych	w	Wyższym	
Urzędzie	Górniczym.

§	 9.	Warunkiem	 zaliczenia	 części	 praktycznej	
służby	 przygotowawczej	 jest	 pozytywna	 opinia,	 
o	której	mowa	w	§	6	ust.	2	pkt	4.

§	10.	Zaświadczenie	ukończenia	służby	przygo-
towawczej	przez	osobę	podejmującą	po	raz	pierwszy	
pracę	w	 służbie	 cywilnej	wydaje	 dyrektor	 urzędu	
górniczego	na	podstawie:

1)	pozytywnych	wyników	 z	 egzaminów	 z	 części	
teoretycznej;

2)	pozytywnej	opinii,	o	której	mowa	w	§	6	ust.	2	
pkt	4;

3)	zaliczenia	części	indywidualnej.

§	 11.	 Zarządzenie	wchodzi	 w	 życie	 z	 dniem	
podpisania.

Prezes	Wyższego	Urzędu	Górniczego:
Piotr Litwa



Dziennik	Urzędowy	Nr	9
Wyższego	Urzędu	Gór	ni	cze	go 138 Poz.	60	i	61

60

ZARZĄDZENIE Nr 24 PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 18 sierpnia 2009 r .

zmieniające zarządzenie w sprawie korzystania z samochodów osobowych w urzędach górniczych

61

ZARZĄDZENIE Nr 3 DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 11 sierpnia 2009 r .

w sprawie organizacji służby przygotowawczej w Wyższym Urzędzie Górniczym

Na	podstawie	art.	107	ust.	9	i	art.	108	ust.	6	
ustawy	z	dnia	4	lutego	1994	r.	—	Prawo	geologicz-
ne	i	górnicze	(Dz.	U.	z	2005	r.	Nr	228,	poz.	1947,	 
z	późn.	zm.1))	zarządza	się,	co	następuje:

§	 1.	W	 zarządzeniu	 nr	 21	 Prezesa	Wyższego	 
Urzędu	 Górniczego	 z	 dnia	 13	 listopada	 2008	 r.	 
w	sprawie	 korzystania	 z	 samochodów	osobowych	 
w	urzędach	górniczych	(Dz.	Urz.	WUG	Nr	15,	poz.	96	
oraz	z	2009	r.	Nr	2,	poz.	14)	w	§	36	ust.	2	otrzymuje	
brzmienie:

„2.	Koszt	użycia	samochodu	prywatnego	do	celów	
służbowych	 stanowi	 iloczyn	 kilometrów	 prze-
jechanych	 tym	 samochodem	w	 celach	 służ-

1)	 Zmiany	 tekstu	 jednolitego	wymienionej	 ustawy	 zostały	 ogłoszone	 
w	Dz.	U.	 z	2006	 r.	Nr	133,	poz.	934,	Nr	170,	poz.	1217,	Nr	190,	 
poz.	1399	i	Nr	249,	poz.	1834,	z	2007	r.	Nr	21,	poz.	125	i	Nr	82,	poz.	556,	 
z	2008	 r.	Nr	138,	 poz.	865,	Nr	154,	 poz.	958,	Nr	199,	 poz.	1227	 
i	Nr	227,	poz.	1505	oraz	z	2009	r.	Nr	18,	poz.	97.

bowych,	 określonych	w	 karcie	 drogowej,	 oraz	
66	%	wysokości	maksymalnej	stawki,	określonej	 
w	§	2	rozporządzenia	Ministra	Infrastruktury	z	dnia	
25	marca	2002	r.	w	sprawie	warunków	ustalania	
oraz	 sposobu	 dokonywania	 zwrotu	 kosztów	
używania	 do	 celów	 służbowych	 samochodów	
osobowych,	motocykli	 oraz	motorowerów	 nie-
będących	własnością	pracodawcy	(Dz.	U.	Nr	27,	 
poz.	 271,	 z	 2004	 r.	 Nr	 237,	 poz.	 2376	 oraz	 
z	2007	r.	Nr	201,	poz.	1462).”.

§	2.	Zarządzenie	wchodzi	w	życie	z	dniem	1	wrze- 
śnia	2009	r.

Prezes	Wyższego	Urzędu	Górniczego:
Piotr Litwa

Na	podstawie	art.	25	ust.	4	pkt	2	ustawy	z	dnia	
21	listopada	2008	r.	o	służbie	cywilnej	(Dz.	U.	Nr	227,	 
poz.	1505	oraz	z	2009	r.	Nr	157,	poz.	1241)	zarządza	
się,	co	następuje:

§	1.	1.	Na	podstawie	art.	36	ustawy	z	dnia	21	listo- 
pada	2008	r.	o	służbie	cywilnej	organizuje	się	w	Wyż-
szym	Urzędzie	Górniczym,	dla	osób	podejmujących	
po	 raz	 pierwszy	 pracę	w	 służbie	 cywilnej,	 służbę	
przygotowawczą.

2.	 Służbę	 przygotowawczą	 organizuje	 się,	 
w	zależności	od	potrzeb,	w	cyklu	wiosennym	albo	
jesiennym.

3.	Służba	przygotowawcza	w	Wyższym	Urzędzie	
Górniczym	trwa	4	miesiące.

§	2.	Służba	przygotowawcza	składa	się	z	części:

1)	teoretycznej;

2)	praktycznej;

3)	indywidualnej	—	mającej	charakter	fakultatywny.

§	 3.	 1.	 Część	 teoretyczna	 jest	 organizowana	 
w	formie	kursu	i	składa	się	z:

1)	I	części	teoretycznej	—	podstawy	wiedzy	o	pań-
stwie	i	prawie,	w	tym	o	funkcjonowaniu	admini-
stracji	publicznej;

2)	II	części	teoretycznej	—	organizacja	i	funkcjono-
wanie	urzędów	górniczych.



Dziennik	Urzędowy	Nr	9
Wyższego	Urzędu	Górniczego 139 Poz.	61

2.	Program	części	 teoretycznej	ustala	Dyrektor	
Generalny	Wyższego	Urzędu	Górniczego.	

3.	 Część	 teoretyczną	 organizuje	 Biuro	 Kadr,	
Szkolenia	i	Spraw	Obronnych	w	Wyższym	Urzędzie	
Górniczym.

4.	Jeżeli	liczba	osób	podlegających	w	danym	cza-
sie	obowiązkowi	odbycia	służby	przygotowawczej,	
łącznie	 z	 osobami	 podejmującymi	 po	 raz	 pierwszy	
pracę	w	 służbie	 cywilnej	 zatrudnionymi	w	 innych	
urzędach	górniczych,	jest	mniejsza	niż	10,	Dyrektor	
Generalny	Wyższego	Urzędu	Górniczego	w	porozu-
mieniu	z	Biurem	Kadr,	Szkolenia	i	Spraw	Obronnych	
w	Wyższym	Urzędzie	Górniczym	kieruje	te	osoby	do	
odbycia	 I	 części	 teoretycznej	 organizowanej	 przez	
jednostkę	 szkoleniową	wyłonioną	 przez	 Dyrektora	
Generalnego	Wyższego	Urzędu	Górniczego.

5.	I	część	teoretyczną	prowadzi	wyłoniona	jednost- 
ka	szkoleniowa.

§	4.	1.	Część	praktyczna	obejmuje	realizację	pro-
gramu	mającego	na	celu	przygotowanie	do	należytego	
wykonywania	obowiązków	służbowych.

2.	 Zakres	 oraz	 sposób	 przeprowadzenia	 części	
praktycznej	 określa	 Dyrektor	 Generalny	Wyższego	
Urzędu	Górniczego	na	wniosek	osoby	kierującej	de-
partamentem	lub	komórką	równorzędną.

3.	Program	części	praktycznej	ustala	osoba	kieru-
jąca	departamentem	lub	komórką	równorzędną.

§	5.	1.	O	realizacji	części	indywidualnej	rozstrzyga	
Dyrektor	Generalny	Wyższego	Urzędu	Górniczego.

2.	Część	 indywidualna	obejmuje	 realizację	pro-
gramu,	wykraczającego	poza	program	części	teore-
tycznej	oraz	części	praktycznej,	ściśle	powiązanego	
z	zadaniami	wykonywanymi	na	danym	stanowisku	
przez	 osobę	 podejmującą	 po	 raz	 pierwszy	 pracę	 
w	służbie	cywilnej.

3.	Program,	zakres,	sposób	przeprowadzenia	oraz	
warunki	zaliczenia	części	indywidualnej	ustala	osoba	
kierująca	departamentem	lub	komórką	równorzędną,	
a	zatwierdza	Dyrektor	Generalny	Wyższego	Urzędu	
Górniczego.

§	 6.	 1.	 Opiekuna	 osoby	 podejmującej	 po	 raz	
pierwszy	pracę	w	służbie	cywilnej	wyznacza	Dyrektor	
Generalny	Wyższego	Urzędu	Górniczego.

2.	Do	zadań	opiekuna	należy:

1)	zapoznanie	osoby	podejmującej	po	raz	pierwszy	
pracę	w	służbie	cywilnej	z	zadaniami	Wyższego	
Urzędu	Górniczego	oraz	specyfiką	pracy	w	admi-
nistracji	rządowej;

2)	wspomaganie	osoby	podejmującej	po	raz	pierw-
szy	 pracę	w	 służbie	 cywilnej	w	wykonywaniu	
bieżących	 obowiązków	 oraz	 wspieranie	 jej	 
w	 rozwijaniu	 kompetencji	 i	 zaangażowaniu	 
w	wykonywane	obowiązki,	jak	również	utrwale-
niu	pierwszych	doświadczeń	tej	osoby	przez:

a)	obserwację,

b)	udzielanie	informacji	zwrotnych,

c)	trenowanie	nowych	zachowań;

3)	realizowanie	części	praktycznej	oraz	części	indy-
widualnej	służby	przygotowawczej;

4)	sporządzenie	opinii	wraz	z	informacją	dotyczącą	
stopnia	realizacji	służby	przygotowawczej.

§	7.	1.	Na	umotywowany	wniosek	osoby	kie-
rującej	 departamentem	 lub	 komórką	 równorzędną	
Dyrektor	 Generalny	Wyższego	Urzędu	Górniczego	
może	 zwolnić	 absolwentów	wydziałów	 prawa	 lub	
administracji	 z	obowiązku	odbywania	 I	 części	 teo-
retycznej.

2.	 Zwolnienie,	 o	 którym	mowa	w	 ust.	 1,	 nie	
wyłącza	obowiązku	zaliczenia	egzaminu	kończącego	
służbę	przygotowawczą	przez	osobę	podejmującą	po	
raz	pierwszy	pracę	w	służbie	cywilnej.

§	8.	1.	Egzamin	końcowy	z	odbytej	części	teo-
retycznej	służby	przygotowawczej	przeprowadza	się	
w	formie	testowej.

2.	 Egzamin	 obejmuje	wiadomości	 przekazane	 
w	trakcie	kursu.

3.	Egzamin	z	I	części	teoretycznej	przygotowuje	
i	przeprowadza,	po	przeprowadzeniu	ostatniego	wy-
kładu,	wyłoniona	jednostka	szkoleniowa.

4.	Egzamin	z	II	części	teoretycznej	przygotowuje	
i	 przeprowadza	 zespół	 powołany	 przez	 Dyrektora	
Generalnego	Wyższego	Urzędu	Górniczego.

5.	 Udzielenie	 przez	 osobę	 podejmującą	 po	 raz	
pierwszy	pracę	w	służbie	cywilnej	60	%	prawidło-
wych	odpowiedzi	 na	egzaminie	 stanowi	podstawę	
pozytywnego	ukończenia	danej	części	kursu.

6.	Na	wniosek	osoby	podejmującej	po	raz	pierw-
szy	pracę	w	służbie	cywilnej	Dyrektor	Generalny	Wyż-
szego	Urzędu	Górniczego	wyznacza	datę	egzaminu	
poprawkowego	w	terminie	nie	krótszym	niż	14	dni	od	
daty	egzaminu	złożonego	z	wynikiem	negatywnym.

7.	Dokument	potwierdzający	pozytywne	ukończe-
nie	poszczególnych	części	kursu	wydaje	odpowiednio	
wyłoniona	jednostka	szkoleniowa	albo	Dyrektor	Biura	
Kadr,	 Szkolenia	 i	 Spraw	Obronnych	w	Wyższym	
Urzędzie	Górniczym.



Dziennik	Urzędowy	Nr	9
Wyższego	Urzędu	Gór	ni	cze	go 140 Poz.	61,	62	i	63

§	 9.	Warunkiem	 zaliczenia	 części	 praktycznej	
służby	 przygotowawczej	 jest	 pozytywna	 opinia,	 
o	której	mowa	w	§	6	ust.	2	pkt	4.

§	10.	Zaświadczenie	ukończenia	służby	przygo-
towawczej	przez	osobę	podejmującą	po	raz	pierwszy	
pracę	w	służbie	cywilnej	wydaje	Dyrektor	Generalny	
Wyższego	Urzędu	Górniczego	na	podstawie:

1)	pozytywnych	wyników	 z	 egzaminów	 z	 części	
teoretycznej;

2)	pozytywnej	opinii,	o	której	mowa	w	§	6	ust.	2	
pkt	4;

3)	zaliczenia	części	indywidualnej.

§	 11.	 Zarządzenie	wchodzi	 w	 życie	 z	 dniem	
podpisania.

Dyrektor	Generalny	Wyższego	Urzędu	Górniczego:
Grzegorz Paździorek

62

DECYZJA Nr 19 PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z	dnia	27	lipca	2009	r.

zmieniająca decyzję w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej środków trwałych stanowiących majątek 
Wyższego Urzędu Górniczego

63

DECYZJA Nr 20 PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z	dnia	27	lipca	2009	r.

w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego okręgowych urzędów górniczych i specjalistycznego 
urzędu górniczego

Na	 podstawie	 §	 4	 statutu	Wyższego	 Urzędu	
Górniczego,	 stanowiącego	 załącznik	 do	 zarządze-
nia	Ministra	Środowiska	z	dnia	6	września	2007	r.	 
w	 sprawie	 nadania	 statutu	Wyższemu	 Urzędowi	
Górniczemu	 (M.	 P.	 Nr	 62,	 poz.	 710),	 postanawia	
się,	co	następuje:

§	1.	W	decyzji	nr	33	Prezesa	Wyższego	Urzędu	
Górniczego	z	dnia	5	października	2007	r.	w	sprawie	
powołania	Komisji	Likwidacyjnej	środków	trwałych	
stanowiących	majątek	Wyższego	Urzędu	Górnicze-
go	 (Dz.	Urz.	WUG	Nr	16,	poz.	61)	§	2	otrzymuje	
brzmienie:

„§	2.	W	skład	Komisji	wchodzą:

1)	Przewodniczący	—	Grzegorz	Strózik;

2)	Zastępca	Przewodniczącego	
	 	 —	Agnieszka	Frydrych;

3)	Członek	 —	Magdalena	Bazan;

4)	Członek	 —	Beata	Kozaczyńska;

5)	Członek	 —	Jarosław	Królikowski.”.

§	2.	Decyzja	wchodzi	w	życie	z	dniem	podpisania.

Prezes	Wyższego	Urzędu	Górniczego:
Piotr Litwa

Na	podstawie	art.	124	ust.	1	i	4	ustawy	z	dnia	21	listo- 
pada	 2008	 r.	 o	 służbie	 cywilnej	 (Dz.	 U.	 Nr	 227,	 
poz.	1505	oraz	z	2009	r.	Nr	157,	poz.	1241)	posta-
nawia	się,	co	następuje:

§	 1.	 Powołuje	 się	 Pana	Michała	 Szymczyka,	
referenta	 prawnego	 zatrudnionego	w	Okręgowym	

Urzędzie	 Górniczym	w	 Krakowie,	 na	 Rzecznika	
Dyscyplinarnego	 okręgowych	 urzędów	 górniczych	 
i	specjalistycznego	urzędu	górniczego.

§	 2.	 Powołuje	 się	 Pana	 Janusza	 Krajczoka,	
nadinspektora	 zakładów	 górniczych	 zatrudnionego	
w	Urzędzie	Górniczym	do	Badań	Kontrolnych	Urzą-



Dziennik	Urzędowy	Nr	9
Wyższego	Urzędu	Górniczego 141 Poz.	63	i	64

64

DECYZJA Nr 21 PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO 

z	dnia	28	lipca	2009	r.	

w sprawie Komitetu organizacji uroczystości „DNIA GÓRNIKA”

1)	 Niniejsza	decyzja	była	poprzedzona	decyzjami:	nr	44	Prezesa	Wyższego	Urzędu	Górniczego	z	dnia	20	grudnia	2007	r.	w	sprawie	powołania	Rzecz-
nika	Dyscyplinarnego	Okręgowego	Urzędu	Górniczego	w	Gliwicach	(Dz.	Urz.	WUG	z	2008	r.	Nr	1,	poz.	1),	nr	45	Prezesa	Wyższego	Urzędu	Gór-
niczego	 z	dnia	20	grudnia	2007	 r.	w	sprawie	powołania	Rzecznika	Dyscyplinarnego	Okręgowego	Urzędu	Górniczego	w	Kielcach	 (Dz.	Urz.	WUG	 
z	2008	r.	Nr	1,	poz.	2),	nr	46	Prezesa	Wyższego	Urzędu	Górniczego	z	dnia	20	grudnia	2007	r.	w	sprawie	powołania	Rzecznika	Dyscyplinarnego	
Okręgowego	Urzędu	Górniczego	w	Krakowie	(Dz.	Urz.	WUG	z	2008	r.	Nr	1,	poz.	3),	nr	47	Prezesa	Wyższego	Urzędu	Górniczego	z	dnia	20	grudnia	
2007	r.	w	sprawie	powołania	Rzecznika	Dyscyplinarnego	Okręgowego	Urzędu	Górniczego	w	Lublinie	(Dz.	Urz.	WUG	z	2008	r.	Nr	1,	poz.	4),	nr	48	
Prezesa	Wyższego	Urzędu	Górniczego	z	dnia	20	grudnia	2007	r.	w	sprawie	powołania	Rzecznika	Dyscyplinarnego	Okręgowego	Urzędu	Górniczego	 
w	Poznaniu	(Dz.	Urz.	WUG	z	2008	r.	Nr	1,	poz.	5),	nr	49	Prezesa	Wyższego	Urzędu	Górniczego	z	dnia	20	grudnia	2007	r.	w	sprawie	powołania	
Rzecznika	Dyscyplinarnego	Okręgowego	Urzędu	Górniczego	w	Warszawie	(Dz.	Urz.	WUG	z	2008	r.	Nr	1,	poz.	6),	nr	50	Prezesa	Wyższego	Urzędu	
Górniczego	z	dnia	20	grudnia	2007	r.	w	sprawie	powołania	Rzecznika	Dyscyplinarnego	Okręgowego	Urzędu	Górniczego	we	Wrocławiu	(Dz.	Urz.	WUG	
z	2008	r.	Nr	1,	poz.	7),	nr	51	Prezesa	Wyższego	Urzędu	Górniczego	z	dnia	20	grudnia	2007	r.	w	sprawie	powołania	Rzecznika	Dyscyplinarnego	Urzędu	
Górniczego	do	Badań	Kontrolnych	Urządzeń	Energomechanicznych	(Dz.	Urz.	WUG	z	2008	r.	Nr	1,	poz.	8),	nr	1	Prezesa	Wyższego	Urzędu	Górniczego	 
z	dnia	3	stycznia	2008	r.	w	sprawie	powołania	Rzecznika	Dyscyplinarnego	Okręgowego	Urzędu	Górniczego	w	Katowicach	(Dz.	Urz.	WUG	Nr	1,	poz.	9),	 
nr	2	Prezesa	Wyższego	Urzędu	Górniczego	z	dnia	3	stycznia	2008	r.	w	sprawie	powołania	Rzecznika	Dyscyplinarnego	Okręgowego	Urzędu	Górniczego	
w	Rybniku	(Dz.	Urz.	WUG	Nr	1,	poz.	10),	oraz	nr	3	Prezesa	Wyższego	Urzędu	Górniczego	z	dnia	7	stycznia	2008	r.	w	sprawie	powołania	Rzecznika	
Dyscyplinarnego	Okręgowego	Urzędu	Górniczego	w	Krośnie	(Dz.	Urz.	WUG	Nr	1,	poz.	11).

dzeń	Energomechanicznych,	na	Zastępcę	Rzecznika	
Dyscyplinarnego	 okręgowych	 urzędów	 górniczych	 
i	specjalistycznego	urzędu	górniczego.

§	3.	Decyzja	wchodzi	w	życie	z	dniem	podpisania.1)

Prezes	Wyższego	Urzędu	Górniczego:
Piotr Litwa

Na	podstawie	§	2	ust.	5	statutu	Wyższego	Urzędu	
Górniczego,	 stanowiącego	 załącznik	 do	 zarządze-
nia	Ministra	Środowiska	z	dnia	6	września	2007	r.	 
w	 sprawie	 nadania	 statutu	Wyższemu	 Urzędowi	
Górniczemu	 (M.	 P.	 Nr	 62,	 poz.	 710),	 postanawia	
się,	co	następuje:

§	1.	Tworzy	się	Komitet	organizacji	uroczystości	
„DNIA	GÓRNIKA”,	zwany	dalej	„Komitetem”.

§	2.	1.	W	skład	Komitetu	wchodzą:

1)	Przewodniczący:

Grzegorz	Paździorek
Dyrektor	Generalny
Wyższego	Urzędu	Górniczego;

2)	Zastępca	Przewodniczącego:

Jacek	Bielawa
Dyrektor	Biura	Organizacyjnego
Wyższego	Urzędu	Górniczego;

3)	Członkowie:

—	Józef	Fudali
	 Główny	Specjalista
	 w	Departamencie	Górnictwa
	 Wyższego	Urzędu	Górniczego,

—	Barbara	Kosmowska
	 Dyrektor
	 Biura	Kadr,	Szkolenia	i	Spraw	Obronnych
	 Wyższego	Urzędu	Górniczego,

—	Jacek	Romuk
	 Starszy	Specjalista
	 w	Departamencie	Prawnym
	 Wyższego	Urzędu	Górniczego,

—	Andrzej	Stępień
	 Przewodniczący	Związku	Zawodowego
	 Pracowników	Urzędów	Górniczych
„KADRA”,

—	Piotr	Szewczyk
	 Naczelnik
	 Wydziału	Administracyjno-Gospodarczego	
i	Transportu	
w	Biurze	Administracyjno-Budżetowym

	 Wyższego	Urzędu	Górniczego,

—	Edyta	Tomaszewska
	 Wyższy	Urząd	Górniczy;

4)	Sekretarz:

	 Beata	Kozaczyńska
	 Sekretarz	Dyrektora	Generalnego
	 w	Biurze	Organizacyjnym
	 Wyższego	Urzędu	Górniczego.



Dziennik	Urzędowy	Nr	9
Wyższego	Urzędu	Gór	ni	cze	go 142 Poz.	64	i	65

2.	Przewodniczący	Komitetu	może	zapraszać	do	
udziału	w	 pracach	 Komitetu	 innych	 pracowników	
urzędów	górniczych.

§	3.	Zadaniem	Komitetu	jest	zorganizowanie	w	dniu	
4	grudnia	2009	r.	uroczystości	„DNIA	GÓRNIKA”.

§	4.	1.	Komitet	działa	kolegialnie.

2.	Rozstrzygnięcia	Komitetu	zapadają	większością	
głosów.	W	przypadku	równej	ilości	głosów	rozstrzyga	
głos	Przewodniczącego	Komitetu.

3.	Komitet	wyznacza	ze	swego	grona	osoby	od-
powiedzialne	za	dokonanie	poszczególnych	czynności	
objętych	zakresem	działań	Komitetu.

§	5.	1.	Posiedzenia	Komitetu	zwołuje	jego	Prze-
wodniczący	z	własnej	inicjatywy.

2.	W	 uzasadnionych	 przypadkach	 posiedzenie	
Komitetu	 może	 być	 zwołane	 na	 umotywowany	

wniosek	Zastępcy	Przewodniczącego	albo	Członka	
Komitetu.

§	6.	Przewodniczący	Komitetu	informuje	Prezesa	
Wyższego	Urzędu	Górniczego	o	pracach	Komitetu.

§	7.	Komórki	organizacyjne,	samodzielne	wydziały	
i	wyodrębnione	stanowiska	wchodzące	w	skład	Wyż-
szego	Urzędu	Górniczego,	gospodarstwo	pomocnicze	
działające	przy	Wyższym	Urzędzie	Górniczym	oraz	
okręgowe	 urzędy	 górnicze	 i	 specjalistyczny	 urząd	
górniczy	 udzielają	 Komitetowi	wszelkiej	 pomocy	
niezbędnej	w	jego	pracach.

§	8.	Obsługę	Komitetu	sprawuje	Biuro	Organiza-
cyjne	Wyższego	Urzędu	Górniczego.

§	9.	Decyzja	wchodzi	w	życie	z	dniem	podpisania.

Prezes	Wyższego	Urzędu	Górniczego:
Piotr Litwa

65

DECYZJA Nr 22 PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO 

z dnia 5 sierpnia 2009 r . 

zmieniająca decyzję w sprawie ustalenia składu osobowego Kolegium Redakcyjnego miesięcznika  
Wyższego Urzędu Górniczego „Bezpieczeństwo Pracy i Ochrona Środowiska w Górnictwie”

Na	podstawie	§	3	i	§	7	zarządzenia	nr	8	Prezesa	
Wyższego	 Urzędu	 Górniczego	 z	 dnia	 22	 sierpnia	 
2005	r.	w	sprawie	Kolegium	Redakcyjnego	miesięczni-
ka	Wyższego	Urzędu	Górniczego	„Bezpieczeństwo	Pra-
cy	i	Ochrona	Środowiska	w	Górnictwie”	(Dz.	Urz.	WUG	 
Nr	8,	poz.	29	oraz	z	2009	r.	Nr	2,	poz.	10	i	Nr	7,	
poz . 41)	postanawia	się,	co	następuje:

§	1.	W	decyzji	nr	2	Prezesa	Wyższego	Urzędu	
Górniczego	 z	 dnia	 8	 stycznia	 2009	 r . w	 sprawie	
ustalenia	składu	osobowego	Kolegium	Redakcyjnego	
miesięcznika	Wyższego	Urzędu	Górniczego	„Bezpie-
czeństwo	Pracy	i	Ochrona	Środowiska	w	Górnictwie”	
(Dz.	Urz.	WUG	Nr	2,	poz.	17	i	Nr	7,	poz . 45)	w	§	1	
pkt	3	otrzymuje	brzmienie:

„3)	Redaktorzy	Działowi	 —	Jacek	Bielawa,

	 	 —	Zbigniew	Bożek,

	 	 —	Przemysław	Grzesiok,

	 	 —	Józef	Koczwara,

	 	 —	Zdzisław	Kulczycki,

	 	 —	Walter	Menzel,

	 	 —	Adam	Mirek,

	 	 —	Piotr	Wojtacha;”.

§	2.	Decyzja	wchodzi	w	życie	z	dniem	podpisania.

Prezes	Wyższego	Urzędu	Górniczego:
Piotr Litwa



Dziennik	Urzędowy	Nr	9
Wyższego	Urzędu	Górniczego 143 Poz.	66	i	67

66

DECYZJA Nr 23 PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 18 sierpnia 2009 r .

zmieniająca decyzję w sprawie ustalenia składu Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy  
w urzędach górniczych

67

DECYZJA Nr 24 PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO 

z dnia 20 sierpnia 2009 r . 

zmieniająca decyzję w sprawie utworzenia Zespołu wartościującego stanowiska pracy w służbie cywilnej 
w okręgowych urzędach górniczych i w Urzędzie Górniczym do Badań Kontrolnych Urządzeń  

Energomechanicznych

Na	podstawie	§	3	ust.	1	zarządzenia	nr	20	Pre-
zesa	Wyższego	Urzędu	Górniczego	z	dnia	22	grudnia	
2005	r.	w	sprawie	powołania	Komisji	Bezpieczeństwa	
i	Higieny	Pracy	w	urzędach	górniczych	(Dz.	Urz.	WUG	 
z	2006	r.	Nr	1,	poz.	10)	postanawia	się,	co	następuje:

§	1.	W	decyzji	nr	20	Prezesa	Wyższego	Urzędu	
Górniczego	z	dnia	14	lutego	2008	r.	w	sprawie	usta-
lenia	składu	Komisji	Bezpieczeństwa	i	Higieny	Pracy	
w	urzędach	górniczych	(Dz.	Urz.	WUG	Nr	6,	poz.	37)	
w	§	1	wprowadza	się	następujące	zmiany:

1)	pkt	1	otrzymuje	brzmienie:

„1)	Przewodniczący:

mgr	inż.	Janusz	Malinga
Dyrektor	Departamentu	Warunków	Pracy
Wyższy	Urząd	Górniczy;”;

2)	pkt	4	otrzymuje	brzmienie:

„4)	Członkowie:

—	dr	inż.	Marek	Jarczyk
	 Zastępca	Dyrektora
	 Departamentu	Górnictwa
	 Wyższy	Urząd	Górniczy,

—	mgr	inż.	Jerzy	Mendecki
	 służba	bezpieczeństwa	i	higieny	pracy
	 w	urzędach	górniczych
	 główny	specjalista
	 Wyższy	Urząd	Górniczy,

—	mgr	inż.	Zbigniew	Rawicki
	 Zastępca	Dyrektora
	 Okręgowego	Urzędu	Górniczego
	 w	Katowicach,

—	mgr	inż.	Szymon	Syta
	 Zastępca	Dyrektora
	 Urzędu	Górniczego	do	Badań	Kontrolnych	
Urządzeń	Energomechanicznych,

—	mgr	Marek	Szmidt
	 główny	specjalista
	 Wyższy	Urząd	Górniczy.”.

§	2.	Decyzja	wchodzi	w	życie	z	dniem	podpisania.	

Prezes	Wyższego	Urzędu	Górniczego:
Piotr Litwa

Na	podstawie	§	5	ust.	2,	§	8	ust.	1	i	§	21	ust.	1	
i	2	zarządzenia	nr	81	Prezesa	Rady	Ministrów	z	dnia	
1	 sierpnia	2007	 r.	w	 sprawie	 zasad	 dokonywania	
opisów	i	wartościowania	stanowisk	pracy	w	służbie	
cywilnej	(M.	P.	Nr	48,	poz.	566	oraz	z	2008	r.	Nr	15,	 
poz.	163)	postanawia	się,	co	następuje:

§	1.	W	decyzji	nr	39	Prezesa	Wyższego	Urzędu	
Górniczego	z	dnia	19	października	2007	r.	w	sprawie	
utworzenia	Zespołu	wartościującego	stanowiska	pra-

cy	w	służbie	cywilnej	w	okręgowych	urzędach	górni-
czych	i	w	Urzędzie	Górniczym	do	Badań	Kontrolnych	
Urządzeń	Energomechanicznych	(Dz.	Urz.	WUG	Nr	17,	 
poz.	70)	w	§	2	pkt	3	otrzymuje	brzmienie:	

„3)	Członkowie	 —	 Antoni	Dynowski,

	 	 —	 Norbert	Gzuk,

	 	 —	 Bernadeta	Jankowicz,

	 	 —	 Mariusz	Kiercz,



Dziennik	Urzędowy	Nr	9
Wyższego	Urzędu	Gór	ni	cze	go 144 Poz.	67

Wydawca: Wyższy	Urząd	Górniczy
Redakcja:	Departament	Prawny	Wyższego	Urzędu	Górniczego,	ul.	Po	nia	tow	skie	go	31,	40-956	Katowice,	tel.:	(032)	736	17	31,	pri@wug.gov.pl

Skład i druk:	Przedsiębiorstwo	Miernictwa	Górniczego	Sp.	z	o.o.,	Oddział	Poligrafii,	ul.	Mikołowska	100A,	40-065	Katowice,	tel.:	(032)	757	43	99,	 
tr@pmg.katowice.pl

Rozpowszechnianie: Biuro	Administracyjno-Budżetowe	Wyższego	Urzędu	Górniczego,	ul.	Po	nia	tow	skie	go	31,	40-956	Katowice,	tel.:	(032)	736	17	21,	
gab@wug.gov.pl

Tłoczono	z	polecenia	Prezesa	Wyższego	Urzędu	Górniczego	w	Przedsiębiorstwie	Miernictwa	Górniczego	Sp.	z	o.o.,	Oddział	Poligrafii	
ul.	Mikołowska	100A,	40-065	Katowice,	tel.:	(032)	757	43	99,	tr@pmg.katowice.pl

	 	 																																																				ISSN	 1644-8227		 	 Cena brutto  5,24 zł

	 	 —	 Barbara	Kosmowska,

	 	 —	 Zbigniew	Łażewski,

	 	 —	 Janusz	Orlof,

	 	 —	 Wiesław	Pisula,

	 	 —	 Maria	Sobiecka,

	 	 —	 Roman	Sus,

	 	 —	 Zenobiusz	Szetela,

	 	 —	 Krzysztof	Wilimborek.”.

§	2.	Decyzja	wchodzi	w	życie	z	dniem	podpisania.

Prezes	Wyższego	Urzędu	Górniczego:
Piotr Litwa


